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Zaproszenie do udziału w projekcie pt. "Edukacja bliżej natury - wsparcie oddolnych inicjatyw 
edukacyjnych na terenie gmin Żórawina i Święta Katarzyna".

Zapraszam serdecznie do udziału w projekcie "Edukacja bliżej  natury -  wsparcie oddolnych 

inicjatyw  edukacyjnych  na  terenie  gmin  Żórawina  i  Święta  Katarzyna"  realizowanym  przez 

Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania Lider A4 z siedzibą w Kobierzycach.

Celem projektu  jest  stworzenie  i  promocja  4  programów  opisujących  inicjatywy  z  zakresu 

edukacji  ekologicznej  i  środowiskowej  adresowane  do  dzieci  w  wieku  przedszkolnym

i wczesnoszkolnym, a także do ich rodziców oraz osób deklarujących chęć wdrażania takich inicjatyw 

na terenach gmin Żórawina i Święta Katarzyna. 

Grupą docelową projektu są mieszkańcy gmin i społeczności lokalne aktywnie działające na 

rzecz  rozwoju  edukacji  i  podnoszenia  poziomu  wykształcenia  mieszkańców  obszarów  wiejskich,

w szczególności nauczyciele, właściciele stadnin, ośrodków agroturystycznych oraz każdy, kto chętnie 

zaangażuje się w realizację projektu. 

W procesie rekrutacji zostaną wybrane 24 osoby, które będą podzielone na 4 sześcioosobowe 

zespoły.  Zespoły  te  wezmą  udział  w  3  spotkaniach  warsztatowych,  podczas  których  uczestnicy 

uzupełnią swoje kompetencje i wymienią się doświadczeniami w zakresie merytorycznym i organizacyjnym 

dotyczącym:

- istniejących ścieżek edukacyjnych, 

- programów formalnego kształcenia i możliwości ich wzbogacenia, także o przeciwdziałanie stereotypom płci,

- barier i możliwości zajęć w terenie,

- bezpieczeństwa,

- sposobów włączania mężczyzn w procesy edukacyjne,

- źródeł finansowania inicjatyw.

Lokalna Grupa Działania na rzecz zrównoważonego rozwoju Gmin Kąty Wrocławskie, Kobierzyce, Święta Katarzyna, Żórawina – Lider A4 
Stowarzyszenie Lider A4

55-040 Kobierzyce, ul. Witosa 15; Tel/faks 71 31 111 35; www.lider-a4.pl 
NIP: 896 14 72 454; REGON: 020831725; KRS: 0000309833; nr konta: 86 9584 1092 2010 1001 0745 0001

http://www.lider-a4.pl/


Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
CZŁOWIEK - NAJLEPSZA INWESTYCJA

Warsztaty odbędą się w okresie od kwietnia do czerwca. Po zakończeniu cyklu warsztatów 

przedstawiciele  każdego  z  zespołów  opracują  programy  wybranych  inicjatyw.  Powstaną  4  takie 

programy,  których podsumowaniem będzie opracowanie modelu tworzenia i  wspierania inicjatyw 

uwzględniających  współpracę  międzysektorową.  Model  wraz  z  opracowanymi  programami 

upowszechniony będzie za pomocą publikacji drukowanej i elektronicznej dystrybuowanej do szkół, 

przedszkoli, centrów kultury i urzędów na terenie gmin.

Serdecznie zapraszam do współpracy wszystkich, którzy uważają, że warto dołożyć starań, aby 

dzieci, ich rodzice oraz pozostali mieszkańcy poznali i chętnie odwiedzali swoją okolicę. Jeśli jesteś 

nauczycielem, właścicielem stadniny, ośrodka agroturystycznego lub innego obiektu, którego celem 

jest szeroko rozumiane podnoszenie świadomości ekologicznej i propagowanie prozdrowotnego stylu 

życia – proszę o kontakt mailowy.

Aby  wziąć  udział  w  projekcie  należy  odesłać  wypełnioną  ankietę  rekrutacyjną,  na  adres 

karolinasosin@o2.pl  (w  temacie  proszę  wpisać  „Rekrutacja”),  najpóźniej  do  dnia  24.02.2010  r. 

Następnie  w  przypadku  zakwalifikowania  się  do  projektu,  dana  osoba  podpisze  Deklarację 

uczestnictwa  w  projekcie,  Porozumienie  o  współpracy  oraz  weźmie  udział  w  3  spotkaniach 

warsztatowych w wymiarze 5h. 

Projekt "Edukacja bliżej natury - wsparcie oddolnych inicjatyw edukacyjnych na terenie gmin 

Żórawina i Święta Katarzyna" daje okazję do wzięcia udziału w atrakcyjnym przedsięwzięciu, które 

odegra znaczącą rolę w kształtowaniu świadomości ekologicznej mieszkańców gmin.

Szczegółowe informacje można uzyskać poprzez kontakt mailowy: karolinasosin@o2.pl bądź 

bezpośrednio w Biurze Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Działania Lider A4:

ul. Witosa 15

55-040 Kobierzyce

tel.: 071 311 11 35

e-mail: sekretariat@lgd-a4.pl
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